
Inscrição Nome do Candidato RG Curso Nota Final Classificação
Aprovado / 

Classificado

0007469 ADRIANO ALMEIDA DE JESUS 2129813828 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 46,00 66 Aprovado

0006155 CELSO ÍTALO TEIXEIRA SANTOS 2104557992 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 46,00 67 Aprovado

0009036 CAROL PEREIRA SOARES SANTOS 1675651175 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 46,00 68 Aprovado

0004346 BEATRIZ STHEFANE CHAVES OLIVEIRA DOS SANTOS 2080489445 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 45,90 69 Aprovado

0001853 CAIO FéLIX SILVA 2065426071 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 45,90 70 Aprovado

0007267 ANA PAULA MATOS SANTOS 1480768235 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 45,40 71 Aprovado

0006540 ANNE MIKAELLE VAZ ARAUJO COSTA 1542607035 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 44,85 72 Aprovado

0009805 JUCY ELLEN CAETANO PEREIRA 1675540853 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 44,70 73 Aprovado

0003669 CLEISLA CAROLAINE OLIVEIRA SOUZA 1570317216 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 44,35 74 Aprovado

0002428 ÁGATHA BEATRIZ AMORIM SANTOS DA SILVA 1527270602 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 43,45 75 Aprovado

0001436 GABRIELA NASCIMENTO MEIRELES 7901387513 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 43,10 76 Aprovado

0000868 ALESSANDRA FAGUNDES ARAUJO 932556590 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 43,10 77 Aprovado

0006734 AMANDA SANTOS ROCHA 2073458807 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 43,00 78 Aprovado

0001654 KATARINA CIRINA SOARES 2160802824 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 42,95 79 Aprovado

0007892 AMANDA DIAS QUEIROZ 1603078134 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 42,65 80 Aprovado

0000648 NATHáLIA LISBOA SANTOS 2071176677 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 42,45 81 Aprovado

0008694 NATALIA DE ANDRADE GOMES 1463316569 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 42,00 82 Aprovado

0010608 PEDRO CARDOSO PORTO ALVES 4787801155 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 41,75 83 Aprovado

0002947 CAIQUE OLIVEIRA SILVA 1502544075 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 41,65 84 Aprovado

0003317 MARCOS DAVID FERREIRA LIMA 2052781242 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 41,25 85 Aprovado

0000866 LAURA SANTOS PAIXÃO 2080584006 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 41,25 86 Aprovado

0001152 KELSON VINICIUS NOVAIS SILVA 2097618308 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 41,20 87 Aprovado
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0002253 BRUNO BRENER BRITO SANTOS 2122148616 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 41,15 88 Aprovado

0002712 OTTO DE MELO OLEGARIO 1615618023 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 41,00 89 Aprovado
0005495 LUIZ FELIPE SOUZA 1295164140 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 40,75 90 Classificado
0010049 BRUNO OLIVEIRA DOS SANTOS 2149654300 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 40,50 91 Classificado
0006873 JOANA MOUTINHO ALMEIDA 1463308892 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 40,15 92 Classificado
0007480 EDIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 2063805008 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 40,10 93 Classificado
0000798 RAFAEL LIMA BRITO 1494360179 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 40,00 94 Classificado
0001163 KLAIVERT SANTOS MIRANDA 1642706124 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 40,00 95 Classificado
0011003 DANIELA CAIRES DA SILVA 1588735052 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 39,75 96 Classificado
0002287 SARAH NOVAES SANTOS 2058481330 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 39,75 97 Classificado
0002095 NHATTIELY ROCHA RIBEIRO 2049515421 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 39,60 98 Classificado
0005701 TAIS SILVA VALENçA 2116629250 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 39,45 99 Classificado
0000789 ISTEFANY ROCHA SANTOS 1657316807 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 39,40 100 Classificado
0000082 LAIS SILVA ROCHA 1419547445 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 39,10 101 Classificado
0000691 ESTER CAETANO DE ALMEIDA 2150721031 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 39,00 102 Classificado
0001907 MARIANA SANTOS LACERDA 2049513720 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 39,00 103 Classificado
0006624 GUSTAVO DOS SANTOS DIAS 1501863398 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 38,95 104 Classificado
0007891 SUZANNA CASTRO REBOUçAS SANTANA 1547739487 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 38,90 105 Classificado
0010739 DARLY SILVA OLIVEIRA 1666734047 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 38,40 106 Classificado
0007455 MARIANA SENA DA SILVA 532868481 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 38,30 107 Classificado
0002447 DANIEL MOREIRA CRUZ DA SILVA 2049107730 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 38,15 108 Classificado
0004975 SANDRYNE DE JESUS VIEIRA ALMEIDA 1480733016 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 38,05 109 Classificado
0011487 SAMILA BARRETO NOVAIS DOS SANTOS 2028490071 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 38,00 110 Classificado
0006974 LIDIANE SANTOS ALMEIDA 916514099 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 37,65 111 Classificado
0009723 MARCOS FREIRE DOS SANTOS 2161692160 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 37,60 112 Classificado
0001199 MARCELO MOREIRA SANTANA 1379666600 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 37,50 113 Classificado
0000720 JAILANE ANDRADE FONTES 1657349225 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 37,50 114 Classificado
0011661 GABRIEL DE JESUS 2138207307 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 37,25 115 Classificado
0004486 GEISA DOS ANJOS LEMOS 1502344491 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 37,20 116 Classificado
0008067 KIVIA MOURA SANTOS 1564542467 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 37,00 117 Classificado
0010291 DANIELE DIAS SALLES 1518833004 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 36,90 118 Classificado
0007265 EDVAN BASTOS MOITINHO 2091452777 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 36,90 119 Classificado
0001632 KAROLYNE DE ALMEIDA DE OLIVEIRA 2080466070 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 36,90 120 Classificado
0006614 KAREN ALVES GAMA 384078242 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 36,75 121 Classificado
0002067 ARIANE MATOS OLIVEIRA SANTOS 1622593286 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 36,65 122 Classificado
0007649 ADRIELE VIEIRA SILVA 1347720162 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 36,65 123 Classificado
0000438 GABRIEL DE CARVALHO DOS SANTOS 2165055342 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 36,50 124 Classificado
0001822 JOSE AUGUSTO SOUZA SANTANA 2062115032 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 36,50 125 Classificado
0009722 EMILLY SANTOS VIVAS 2161645404 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 36,25 126 Classificado
0011152 CLEISON BORGES DOS SANTOS 1502183200 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 36,00 127 Classificado
0000607 DANIEL DOS SANTOS ANUNCIAçãO 1455211095 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 35,75 128 Classificado
0002984 THAYLANNA BRITO DA FONSECA NOBREGA 1644445646 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 35,75 129 Classificado
0004901 LETÍCIA SILVA COSTA SANTOS 1677290471 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 35,40 130 Classificado
0002201 LARISSA DE OLIVEIRA SILVA 1628545445 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 35,40 131 Classificado
0000672 LAYANA OLIVEIRA BRAGA 1601369891 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 35,00 132 Classificado
0009491 JOAO VITOR FREITAS DA SILVA 532439880 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 34,90 133 Classificado
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0004326 PABLO MIRANDA COSTA 1656161214 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 34,70 134 Classificado
0004640 BRUNA GABRIELLE SOUZA DOS SANTOS 1630864510 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 34,65 135 Classificado
0008789 MARIA CAROLINA BRITO DA FONSECA PORTO 1644438194 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 34,50 136 Classificado
0005538 MILENA DE NOVAES SANTANA 2059785332 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 34,50 137 Classificado
0002060 LETÍCIA DE SÁ DE ANDRADE 1420078976 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 34,30 138 Classificado
0010966 ALINE SANTOS FERRAZ LIMA 2161987127 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 34,25 139 Classificado
0000316 ANA BEATRIZ LEAL SOARES 1657338533 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 34,25 140 Classificado
0000974 VITOR ALMEIDA SANTOS 1420085913 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 34,25 141 Classificado
0005172 ANDRÊSSA DOS SANTOS COSTA 1671582012 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 34,15 142 Classificado
0009706 PAULO FELIPE PEREIRA DE JESUS 2163466060 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 34,10 143 Classificado
0010246 DAIANE JESUS VIEIRA 4970342 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 34,00 144 Classificado
0000272 YURI DOS SANTOS PEREIRA 2103270304 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 34,00 145 Classificado
0007877 MARCEL PORTO GANEM 1627089470 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 34,00 146 Classificado
0005271 EDUARDA SILVA MENDES 1677289546 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 33,75 147 Classificado
0006681 VANESSA SANTOS OLIVEIRA 1380855950 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 33,65 148 Classificado
0007580 DOUGLAS SANTOS SOUZA 1420099116 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 33,65 149 Classificado
0001680 ITALO SAMUEL OLIVEIRA DE JESUS 381400633 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 33,35 150 Classificado
0005645 BRUNA AMORIM LOPES DA SILVA 1420093347 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 33,35 151 Classificado
0000592 THIAGO SOUZA OLIVEIRA 468703691 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 33,25 152 Classificado
0010198 DANIELA SANTOS MENEZES 2037130600 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 33,25 153 Classificado
0009593 JOSé VITAL DE CASTRO NETO 15391828 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 33,20 154 Classificado
0000796 SAMILLE SENA FREITAS 1671570510 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 33,15 155 Classificado
0001307 VITOR MARIANO DOS SANTOS 2161152483 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 33,10 156 Classificado
0000921 BEATRIZ SANTOS PAIXãO 2080490028 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 33,00 157 Classificado
0003901 GABRIEL MOURA MONTEIRO SANTOS 2109174668 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 32,90 158 Classificado
0005974 CLEIDIANE MARIA PEREIRA DA SILVA 1666738620 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 32,75 159 Classificado
0002194 RAFAELA SANTOS SILVA 1650563639 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 32,55 160 Classificado
0004050 MARISA DIAS RAMOS 1507947119 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 32,25 161 Classificado
0001471 VINICIUS SOUZA SANTOS BAHIA 1347700307 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 32,15 162 Classificado
0006018 VITORIA BATISTA DANTAS 1611450608 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 32,00 163 Classificado
0001302 MAISA DOS SANTOS SANTANA 2124841416 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 31,95 164 Classificado
0009869 ARIELLI SANTOS DA SILVA 1547120355 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 31,95 165 Classificado
0004896 ADIAN SANTOS CORDEIRO 1656202000 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 31,65 166 Classificado
0009650 MURIELLEN SILVA DOS REIS 2102443728 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 31,50 167 Classificado
0002581 AMANDA ANDRADE SANTOS 1339353105 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 30,95 168 Classificado
0001045 TAIANE BARRETO CRUZ 1657378594 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 30,90 169 Classificado
0005850 MARYNA IOLé CARVALHO BALDI 2100816608 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 30,50 170 Classificado
0004268 LUIS KELVIN DE SOUZA RODRIGUES 1548020770 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 30,40 171 Classificado
0009046 MILENA COELHO AMARAL 12607310 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 30,25 172 Classificado
0000775 VICTOR FERREIRA SILVA 2059674425 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 29,25 173 Classificado
0007801 ANA LUIZA COSTA ROCHA 1502283840 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 29,10 174 Classificado
0007458 EDILENE DE JESUS SANTOS LEAL 1656169541 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 29,10 175 Classificado
0003278 IGOR VENTURA MOREIRA DA SILVA 1655241540 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 29,05 176 Classificado
0001812 PEDRO HENRIQUE SOUZA RODRIGUES 1635284465 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 29,00 177 Classificado
0007072 SABRINA DE JESUS PEREIRA 1539478700 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 28,60 178 Classificado
0010337 CLARENICE SILVA VIANA 1675686475 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 28,35 179 Classificado
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0010437 VALERIA CARLOTA DA ROCHA 1588388743 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 28,30 180 Classificado
0010087 FLAVIO AMARAL GUSMAO 2062591233 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 28,25 181 Classificado
0000447 MARILLYA GABRIELLE FRANçA ALMEIDA 2042782440 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 28,25 182 Classificado
0000177 MYCAELLE BRITO SANTOS 1644968665 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 28,00 183 Classificado
0008698 DANIEL MOREIRA DE OLIVEIRA NETO 2068308746 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 27,65 184 Classificado
0009725 WILGNER SANTOS 2161689886 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 27,60 185 Classificado
0006365 LIZ ROCHA DE OLIVEIRA 2150806452 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 27,50 186 Classificado
0000706 MICHELE DOS SANTOS TRINDADE 2148344099 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 27,15 187 Classificado
0002749 JúLIA ALVES GOMES RIBEIRO 1401523692 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 26,75 188 Classificado
0001322 KAROLYNE BASTOS SANTOS LIMA 1463282800 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 26,75 189 Classificado
0002669 EMANUELLE CAROLINE CIRQUEIRA LEMOS 1360765565 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 26,65 190 Classificado
0006653 EMANUELLE SILVEIRA SANTOS 2054466204 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 26,60 191 Classificado
0004019 IGOR VICENTE ROCHA LIMA SANTOS 2110067691 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 26,55 192 Classificado
0005605 DAVID PORTO NUNES CARVALHO 1507929218 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 26,40 193 Classificado
0002037 GABRIELLA COSTA SANTOS 1419650963 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 26,35 194 Classificado
0010965 ISABELLE LIMA COSTA 1583163719 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 26,25 195 Classificado
0010568 NATALLY SANTOS SILVA MATOS 2124175949 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 26,25 196 Classificado
0001685 MALU BARBOSA GOMES 2030614971 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 26,25 197 Classificado
0003740 ALISSON DA SILVA CORDEIRO 1675714193 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 26,10 198 Classificado
0002039 EZIQUIEL CAMPOS SANTOS 1588329305 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 25,75 199 Classificado
0004015 JEFERSON LOPES SOUSA 2042819972 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 25,50 200 Classificado
0004291 ANDERSON LIMA SANTOS 2139200187 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 25,50 201 Classificado
0009078 LUIZA CAROLINE DA SILVA CORREA 1547053305 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 25,25 202 Classificado
0009863 ANA KELLY SANTOS PEREIRA 2161265415 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 25,05 203 Classificado
0001352 RAVENNA SANTOS MARTINS BASTOS 2160297089 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 24,90 204 Classificado
0005208 JENYFFER NOVAIS OLIVEIRA 2156112177 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 24,85 205 Classificado
0006741 LARA CAIRES DE SOUZA 1666730050 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 24,70 206 Classificado
0002380 LINCOLN SOUZA FARIAS CORREIA 1622594843 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 24,05 207 Classificado
0002307 LORENA DE JESUS 2164335171 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 23,75 208 Classificado
0003403 LORENA SOUSA SANTOS 2148351036 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 23,60 209 Classificado
0010597 GABRIELLA SOARES NASCIMENTO 380905085 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 23,40 210 Classificado
0006025 ANA BEATRIZ BOTELHO SILVA 1370847220 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 23,25 211 Classificado
0007263 GABRIEL SOUZA SILVA 1507908059 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 23,15 212 Classificado
0001315 LAURA MARCONDES MELLO LIMA 1485210372 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 22,70 213 Classificado
0010756 ISMAEL ANGELO DE JESUS COELHO 15833133054 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 22,65 214 Classificado
0010342 ISAMEL OLIVEIRA SANTOS 3736640 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 22,10 215 Classificado
0001054 CATHERINE VIEIRA DO CARMO 1632419610 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 21,75 216 Classificado
0002479 SAMARINA SOARES SILVA 2118959460 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 21,70 217 Classificado
0005579 CARLOS ALBERTO MALTA CRUZ 1419806645 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 21,15 218 Classificado
0010265 KAROLINE ROMANA S, SOUZA 370612413 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 20,90 219 Classificado
0007857 LIVIA SANTOS REIS 2160142808 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 20,75 220 Classificado
0000727 PALOMA AQUINO ALVES 2148207938 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 20,65 221 Classificado
0010090 JOãO GABRIEL DOS REIS AGUIAR 2108102205 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 20,50 222 Classificado
0000441 GUILHERME DE CARVALHO DOS SANTOS 391235722 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 20,25 223 Classificado
0001611 DIEGO MORAES DE CARVALHO 1420066706 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 19,90 224 Classificado
0008550 FERNANDA FARIAS LIMA DOS SANTOS 1666691305 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 19,75 225 Classificado
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0009472 THAYNÁ FERREIRA SENA 398460085 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 18,75 226 Classificado
0001465 PEDRO IGOR CARDOSO SANTOS VIEIRA 1555865801 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 18,50 227 Classificado
0001851 RODRIGO BRITO DO NASCIMENTO 2061841317 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 18,25 228 Classificado
0001881 MIQUEIAS DOS SANTOS SOUZA 1646559487 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 18,20 229 Classificado
0006130 ALMIR BISPO SANTOS JUNIOR 2102390004 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 17,70 230 Classificado
0004058 EMILLY SILVA NASCIMENTO 2163013359 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 17,05 231 Classificado
0007392 KETLEN SILVA PEREIRA 1655915363 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 15,75 232 Classificado
0010316 FILIPE ALVES DE OLIVEIRA LIMA 2102440460 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 14,35 233 Classificado
0005564 GABRYELLE SANTOS DE OLIVEIRA 1553096681 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 14,35 234 Classificado

Inscrição Nome do Candidato RG Curso Nota Final Classificação
Aprovado / 

Classificado
0005701 TAIS SILVA VALENçA 2116629250 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - 39,45 6 Aprovado

0000796 SAMILLE SENA FREITAS 1671570510 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - 33,15 7 Classificado

0001302 MAISA DOS SANTOS SANTANA 2124841416 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - 31,95 8 Classificado

0000706 MICHELE DOS SANTOS TRINDADE 2148344099 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - 27,15 9 Classificado

Inscrição Nome do Candidato RG Curso Nota Final Classificação
Aprovado / 

Classificado
0001163 KLAIVERT SANTOS MIRANDA 1642706124 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 40,00 17 Aprovado

0002095 NHATTIELY ROCHA RIBEIRO 2049515421 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 39,60 18 Aprovado

0000789 ISTEFANY ROCHA SANTOS 1657316807 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 39,40 19 Aprovado

0001907 MARIANA SANTOS LACERDA 2049513720 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 39,00 21 Aprovado

0000691 ESTER CAETANO DE ALMEIDA 2150721031 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 39,00 20 Aprovado

0009723 MARCOS FREIRE DOS SANTOS 2161692160 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 37,60 22 Aprovado

0000720 JAILANE ANDRADE FONTES 1657349225 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 37,50 23 Aprovado

0001632 KAROLYNE DE ALMEIDA DE OLIVEIRA 2080466070 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 36,90 24 Classificado

0006614 KAREN ALVES GAMA 384078242 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 36,75 25 Classificado

0004901 LETÍCIA SILVA COSTA SANTOS 1677290471 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 35,40 26 Classificado

0002201 LARISSA DE OLIVEIRA SILVA 1628545445 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 35,40 27 Classificado

0000672 LAYANA OLIVEIRA BRAGA 1601369891 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 35,00 28 Classificado

0004326 PABLO MIRANDA COSTA 1656161214 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 34,70 29 Classificado

0005172 ANDRÊSSA DOS SANTOS COSTA 1671582012 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 34,15 30 Classificado

0005271 EDUARDA SILVA MENDES 1677289546 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 33,75 31 Classificado

0005645 BRUNA AMORIM LOPES DA SILVA 1420093347 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 33,35 32 Classificado

0001307 VITOR MARIANO DOS SANTOS 2161152483 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 33,10 33 Classificado

0003901 GABRIEL MOURA MONTEIRO SANTOS 2109174668 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 32,90 34 Classificado

0004050 MARISA DIAS RAMOS 1507947119 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 32,25 35 Classificado

0006018 VITORIA BATISTA DANTAS 1611450608 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 32,00 36 Classificado

0004896 ADIAN SANTOS CORDEIRO 1656202000 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 31,65 37 Classificado

0002581 AMANDA ANDRADE SANTOS 1339353105 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 30,95 38 Classificado

0005850 MARYNA IOLé CARVALHO BALDI 2100816608 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 30,50 39 Classificado

ESTUDANTES ORIUNDOS DE ESCOLA PÚBLICA com Renda Familiar Bruta Inferior ou Igual a 1,5 Salários Mínimos (Demais Etnias/Raças)

ESTUDANTES ORIUNDOS DE ESCOLA PÚBLICA com Renda Familiar Bruta Inferior ou Igual a 1,5 Salários Mínimos (Pretos, Pardos e Indígenas)

Página 5



0000775 VICTOR FERREIRA SILVA 2059674425 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 29,25 40 Classificado

0009725 WILGNER SANTOS 2161689886 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 27,60 41 Classificado

0001322 KAROLYNE BASTOS SANTOS LIMA 1463282800 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 26,75 42 Classificado

0006653 EMANUELLE SILVEIRA SANTOS 2054466204 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 26,60 43 Classificado

0005605 DAVID PORTO NUNES CARVALHO 1507929218 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 26,40 44 Classificado

0001352 RAVENNA SANTOS MARTINS BASTOS 2160297089 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 24,90 45 Classificado

0002380 LINCOLN SOUZA FARIAS CORREIA 1622594843 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 24,05 46 Classificado

0003403 LORENA SOUSA SANTOS 2148351036 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 23,60 47 Classificado

0010597 GABRIELLA SOARES NASCIMENTO 380905085 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 23,40 48 Classificado

0001315 LAURA MARCONDES MELLO LIMA 1485210372 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 22,70 49 Classificado

0001054 CATHERINE VIEIRA DO CARMO 1632419610 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 21,75 50 Classificado

0000727 PALOMA AQUINO ALVES 2148207938 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 20,65 51 Classificado

0001611 DIEGO MORAES DE CARVALHO 1420066706 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 19,90 52 Classificado

0001881 MIQUEIAS DOS SANTOS SOUZA 1646559487 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 18,20 53 Classificado

0004058 EMILLY SILVA NASCIMENTO 2163013359 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 17,05 54 Classificado

0010316 FILIPE ALVES DE OLIVEIRA LIMA 2102440460 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 14,35 55 Classificado

0005564 GABRYELLE SANTOS DE OLIVEIRA 1553096681 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1º SEM/INTEGRADA/INTEGRAL - MANHÃ E TARDE 14,35 56 Classificado

ESTUDANTES ORIUNDOS DE ESCOLA PÚBLICA com Renda Familiar Bruta Superior a 1,5 Salários Mínimos (Pretos, Pardos e Indígenas)

Não há classificados para esta categoria

ESTUDANTES ORIUNDOS DE ESCOLA PÚBLICA com Renda Familiar Bruta Superior a 1,5 Salários Mínimos (Demais Etnias/Raças)

Não há classificados para esta categoria

ESTUDANTES COM NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECÍFICAS

Não há classificados para esta categoria
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